
Zarządzenie nr 119/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  10 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat 

za usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2022/2023 związane 

z kształceniem studentów oraz uczestników studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 23/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 lutego 2022 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2022/2023 związane z kształceniem 

studentów oraz uczestników studiów podyplomowych ze zm., § 9 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych: 
 

Wydział/ Jednostka 

organizacyjna 

Kierunek Opłata za studia podyplomowe 

 Nauk o Zdrowiu/ 

Centrum Kształcenia 

Podyplomowego 

Neurologopedia Kliniczna  

z Wczesną Interwencją  

Logopedyczną  

(studia 4 semestralne)  

9 000,00zł za całość, tj.: 

2250,00zł za każdy   

semestr studiów dla   

edycji rozpoczynających się   

w roku akademickim   

2022/2023 

9 800,00zł za całość, tj.: 2 

450,00 zł za każdy 

semestr studiów dla 

edycji 

rozpoczynających się 

w roku akademickim 

2023/2024 

 

12 000,00 całość, tj.: 

3000,00zł za każdy   

semestr studiów dla   

edycji rozpoczynających się   

w roku akademickim   



2024/2025   

 

Logopedia Kliniczna (studia 4 

semestralne) 

9 000,00zł za całość, tj.: 

2250,00zł za każdy   

semestr studiów dla   

edycji rozpoczynających się   

w roku akademickim   

2022/2023 

 

9 800,00zł za całość, tj.: 

2 450,00 zł za każdy 

semestr studiów dla 

edycji 

rozpoczynających się 

w roku akademickim 

2023/2024 

 

11 600,00zł za całość, tj.:  

2 900,00 zł za każdy 

semestr studiów dla 

edycji 

rozpoczynających się 

w roku akademickim 

2024/2025 

 

Startup w obszarze 

medycznym (studia 2 

semestralne) 

11 025,00 za całość, tj.: 

5512,50zł za każdy semestr 

studiów rozpoczynających się 

w roku akademickim 

2024/2025  

Farmaceutyczny 

Studia uzupełniające dla Osób 

Wykwalifikowanych   

(studia 2 semestralne) 

10 560,00zł za całość, 

tj.:5280,00 zł za każdy semestr 

studiów 

 

Badania Kliniczne - 

projektowanie, 

organizacja i realizacja 

(studia 2 semestralne) 

6 900,00 zł za całość, tj.: 

3450,00 zł za każdy semestr 

studiów 

Master of Lean Healthcare 

Management (studia 3 

semestralne) 

19 500,00 zł za całość, tj.: 

6 500,00 zł za każdy semestr 

studiów 

Pharmacovigilance w 

badaniach klinicznych i fazie 

porejestracyjnej leku (studia 2 

semestralne) 

7 400,00 zł za całość, tj.: 3 

700,00 zł za każdy semestr 

studiów 

Lekarsko – Stomatologiczny 
Zarządzanie i prawo w 

stomatologii – MMA Medical 

10 500,00 zł za całość tj.: 5 

250,00 zł za każdy semestr 



Maestro Academy (studia 2 

semestralne) 

studiów 

European Master Degree in 

Oral Laser Applications (studia 

4 semestralne) 

36 340,00 zł za całość tj. 9 

085,00 zł za każdy semestr 

studiów 

European Master Degree in 

Oral Implantology (studia 4 

semestralne) 

68 914,00 zł za całość tj.: 17 

228,50 zł za każdy semestr 

studiów 

Master in Oral Implantology III 

(studia 4 semestralne) 

130 000,00 zł za całość tj.: 32 

500,00 zł za każdy semestr 

studiów 

Centrum Kształcenia 
Podyplomowego 

European Master Degree in 
Oral Laser Applications (studia 

4 semestralne) ed. III 

46 000 zł za całość tj.: 11 500 zł 
za każdy semestr studiów 
rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025 

Centrum Kształcenia 
Podyplomowego 

Lider Lean Management w 
Ochronie Zdrowia (studia 2 

semestralne) 

9 900 zł za całość tj.: 4 950 zł  
za każdy semestr studiów 
rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 
rekrutacji na rok akademicki 2024/2025. 
 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JS 

 


